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Pilarka STIHL MS 271 1141 200

———

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

0788

L e - Cena

Dostepnos¢

2 499,00 zt
Produkt dostepny
24 godziny

14712

STIHL

Uniwersalna pilarka dla rolnikéw, ogrodnikéw oraz architektéw krajobrazu. Oszczedny silnik 2-MIX, system filtréw powietrza o
dtugiej zywotnosci zapewniajgcy dtugi czas pracy pomiedzy kolejnymi czyszczeniami filtra, praktyczne korki zbiornikéw
umozliwiajgce ich tatwe i bezpieczne napetnianie, jednoczesciowa pokrywa silnika gwarantujgca tatwe serwisowanie.

Dane techniczne

Pojemnos$¢ skokowa cm3

Moc kW/KM

Ciezar kg ¥

Stosunek ciezaru do mocy kg/kw
Ciezar zestawu kg ?

Poziom ciénienia akustycznego dB(A) ¥
Poziom mocy akustycznej dB(A) ¥
Wartoé¢ drgan strona lewa / prawa m/s? %
Podziatka pity tahcuchowej

Dtugos¢ prowadnicy cm

Podziatka pity tancuchowej

50,2

2,6/3,5
5,6
2,2
6,5
103
115
4,5/4,5
325"
37
.325"
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